

Odesílatel: Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích (27)
Okružní 10/37
370 01 České Budějovice
IČ 75081431, DIČ CZ75081431

Místo pro výplatné
Česká pošta 139.80
22.07.2026
RDV
L81003499 #00 032 567 220319
Lepo České Budějovice 71 372 71

Řešeno dne: 16.8.26
Šeno dne: 2.9.26

DOPORUČENÉ
JEN ADRESÁŘI
NEVRACET, VLOŽIT DO SCHRÁNKY
ULOŽIT JEN 10 DNÍ

RR 34277545 5 CZ

Prohlášení doručujícího orgánu:
☒ Adresát byl vyzván k vyzvednutí zásilky a bylo zaneseno poučení.
☒ Zásilka byla připravena k vyzvednutí dne: 2.9.26
☐ Zásilka byla vložena do schránky dne:

Soltisová Ivetta

Označení písemnosti (č. j.): 220319

DORUČENKA
Adresát: PANEK VONTECH VOETKA
DLOUHÁ 1, NETŘEBICE
VELEŠÍN 382 32

☐ NEVRACET, VLOŽIT DO SCHRÁNKY
ULOŽIT JEN 10 DNÍ

Prohlášení příjemce zásilky
Jméno a příjmení příjemce
Potvrzuji převzetí této zásilky dne
Podpis

36/2026

D+1

KRKONOŠSKÉ OBÁLKY
www.krkonoske-obalky.cz

takto:

Pravomocné rozhodnutí rektora Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích ze dne 16. června 2026, vydané pod č. j. VŠTE-EP/6556/2026/220319-3, se mění tak, že se uchazeč podminěčně přijímá v akademickém roce 2026/2027 do prvního ročníku ke studiu tříletého bakalářského studijního programu Pozemní stavby v prezenční jednooborové formě studia.

Odůvodnění

Rozhodnutím rektora Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích (dále také jen „VŠTE“) ze dne 16. června 2026, vydané pod č. j. VŠTE-EP/6556/2026/220319-3 (dále jen „Rozhodnutí“), bylo rozhodnuto o nepřijetí uchazeče ke studiu bakalářského studijního programu Pozemní stavby v prezenční jednooborové formě studia.

Předmětné rozhodnutí bylo odůvodněno tím, že kapacita studijního programu je v současné době naplněna.

Odvolatel v souladu se zákonem i vnitřními předpisy VŠTE doručil na VŠTE Žádost o přezkoumání Rozhodnutí o nepřijetí ke studiu, kterou lze z hlediska jejího obsahu posoudit jako odvolání proti tomuto rozhodnutí

Jak vyplývá z § 2 odst. 3) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, správní orgán šetří práva nabytá v dobré víře, jakož i oprávněné zájmy osob, jichž se činnost správního orgánu v jednotlivém